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   パーツリスト 
 

No. Description Spec. Qty.  No. Description Spec. Qty. 

1 メインフレーム  1 29 リミットマット φ22*16 2 

2 スライドレール  1 30 ネジ M6*20 2 

3 前方スタビライザー  1 
31 

ノブ M16*1.5*43

.5 

1 

4 後方スタビライザー  1 32 ボルト M12*160 4 

5 ハンドルバー  1 33L/R ペダル（左/右）  2 

6 シート  1 34 ペダルストラップ  2 

7 ワッシャー φ8*φ16

*1.5 

15 
35 

ネジ M8*15 2 

8 スプリングワッシャー φ8 4 36 左エンドキャップ  1 

9 ボルト M8*20 4 37 右エンドキャップ  1 

10 右シート支持板  1 38 スクリュー ST4.2*20 8 

 

11 
左シート支持板 

  

1 
39 

エンドキャップ  1 

12 U字型ブラケット  2 40 丸型エンドキャップ  2 

13 ボルト M8*125 3 
41 

発泡グリップ φ27*φ33*

214 

2 

14 スペーサー φ15*φ8

*4 

6  

42 

 

ナット 

 

M10*1.0*9 

 

4 

15 ベアリング 608 6  

43 

 

ナット 

 

M10*1*B5 

 

4 

16 ホイール φ39*92 3 44 慣性ホイール  1 

 

17 
アイドラーホイール用ケ

ーシングパイプ 

 

φ12*φ9

*78 

 

3 45 

ボルト M6*12 4 

18 ナット M8 4 
46 

ワッシャー φ12*φ6.5

*1.5 

6 

19 アジャストスクリュー M6*36 4 47 シャフトスナップリング φ10*1.0 4 

20 U字バッフル  4 48 ベルトプーリーシャフト φ10*87*M6 2 

21 ナット M6 6 49 
ベアリング  

6000 
4 

22 スクリュー M8*16 4 50 メッシュベルトプーリー φ45*35 2 

 

23 

エンドキャップ  2 
51 

ワッシャー 
φ14*φ10.2

*0.5 

2 

24 ナット M8 2 52 ボルト M5*10 3 

25 
フットパッド  

2 53 
ハンドルガイド 

 1 

 

26 

角型プラグ  1 
54 

センサーワイヤー 
 1 

27 プルピン φ8.0*10

6 

1  

55 

ボリュートスプリング コ

ンプリートセット 
  

1 

28 ボルト M8*102 1 56 メッシュベルト  1 
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No. Description Spec. Qty. No. Description Spec. Qty. 

57 ベルト 220PJ 1 69 カバー 固定式コラム  1 

 

58 

テンションコントロール

ノブ 
  

1 

70 コンピュータ 
 1 

59 ワッシャー 

 
φ5 1 71 N/A  - 

60 ネジ M5*12 1 72 ボルト M5*15 2 

61 左カバー  1  73 スパナ S10, 13, 

14, 15 

1 

62 右カバー  1  74 スパナ S10, 13, 

17, 19 

1 

63 ウォーターボトルホルダー  1  75 六角レンチ S6 1 

64 ネジ ST4.2*15 1  76 ボルト M6*15 2 

65 クリップ  2  77 左側滑り止めマット  2 

66 左足用パッド  1  78 右側滑り止めマット  2 

67 右フットパッド  1  79 下固定板  1 

68 ネジ ST4.2*25 7      

重要事項 取扱説明書を保管して、メンテナンスや調整方法についてご確認ください。弊社にとって、お客様の満足が非

常に重要です。お手数ですが、ご連絡をいただくまで返品はお待ちください。 

support@sunnyhealthfitness.com または 1-877-90SUNNY (877-907-8669). 
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